
令和 2年度用 小学校算数教科書「わくわく算数」訂正のお知らせ 

新興出版社啓林館 
小学校編集部 

弊社発刊の教科書「わくわく算数」につきまして下記の訂正を行います。 

当該箇所のご指導にあたりまして，ご配慮賜りますようお願い申し上げます。訂正が発生しましたこと，謹んでお詫び申し上げます。 

巻  別 4 下 

箇  所 14，15 ページ 下段の画像（赤枠部分） 

原  文 

訂 正 文 

訂正理由 誤記のため（写真や青枠の比率を正しくします） 

※ダウンロードできない場合は、下記のURLをご参照ください。
https://www.shinko-keirin.co.jp/keirinkan/sho/info-teisei/data/4ge14-15.pdf

実寸データ(PDF)

実寸サイズで印刷す
る際はB5用紙で印刷
をお願いします ※

紙面に合わせて同ページのQRコンテンツの内容も訂正しております。

  

/keirinkan/sho/info-teisei/data/4ge14-15.pdf



